KPZ - Waagen
Kvalitní německá konstrukce
Průmyslové provedení
211122 00  Cz Kč bez DPH
KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz
KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! !
Vyhrazujeme si právo provádět cenové a technické změny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného, bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, v řádné a normální

Jiné rozměry, kapacity, výšky, funkce na vyžádání
Další možnost vzhledu na stránce 93.
Typ KPZ Váživost kg Dílek g Rozměry v
mm
Indikátor Kč / ks
Bez DPH
Obj. č.
vvááhhaa
Možnost
úř. ověření
Kč
Úř. ověření
Obj. č.
úřední ověření
71-9 S 2.200 500 560x1150 52-19  Na Dotaz 719S00002200 Ne X X
71-9 S 2.500 500 560x1150 52-19  Na Dotaz 719S00002500 Ne X X
71-9 S 3.000 1000 560x1150 52-19  Na Dotaz 719S00003000 Ne X X
71-9DR 2.200 500 560x1150 52-19  Na Dotaz 719SDR02200 Ne X X
71-9DR 2.500 500 560x1150 52-19  Na Dotaz 719SDR02500 Ne X X
71-9DRE 2.500 1.000 560x1150 52-19  Na Dotaz 719SDR0250E Ano  2.100,00 300PL0003000
71-9S 2.200 500 560x800 52-19  Na Dotaz 719S00082200 Ne X X
71-9S 2.200 1000 560x1800 52-19  Na Dotaz 719S00182200 Ne X X
71-9 S 2.500 1.000 560x1800 52-19  Na Dotaz 719S00182500 Ne X X
71-9 S 2.200 1.000 560x2000 52-19  Na Dotaz 719S00202200 Ne X X
71-9 S 2.500 1.000 575x2000 52-19  Na Dotaz 719S00202500 Ne X X
71-9 SE 2.000 1.000 560x1150 52E-7 Na Dotaz 719S0020200E Ano  2.100,00 300PL0003000
71-9 SE 1000/2000 500/1000 560x1150 52E-7 Na Dotaz 719SM020200E Ano  3.000,00 300PLM003000
71-9S 2.200 1000 690x1150 52-19 Na Dotaz 719S07002000 Ne X X
 71-9S 2.200 1000 690x1150 52E-7 Na Dotaz 719S0700200E Ano  2.100,00 300PL0003000
KPZ - Waagen